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Capilon AB (publ): Förväntade resultateffekter för fjärde kvartalet 2008 
 
Rörelseresultatet för fjärde kvartalet 2008, i Capilons dotterbolag Österby Marine, 
bedöms per dags dato påverka väsentligt negativt av en metallpriseffekt på lagret. Den 
negativa resultateffekten, som kommer att redovisas i Capilons bokslutskommuniké, 
beror på sjunkande metallpriser och en ogynnsam produktmix i lager. Rörelseresultatet 
för fjärde kvartalet 2008 i Österby Marine kommer också belastas med 1,9 MSEK på 
grund av en sent inkommen agentfaktura. Kostnaden skulle ha belastat rörelseresultatet 
för tredje kvartalet 2008. Denna faktureringsrutin på Österby Marine är nu åtgärdad. 
 
En kortfattad analys av effekter på Österby Marines lagervärde med anledning av förändrade 
metallpriser, förändrade valutakurser och förändringar i produktmixen kommer att presenteras 
i samband med Capilons bokslutskommuniké, som offentliggörs den 26 februari 2009. Den 
försämrade industrikonjunkturen har under år 2008 medfört kraftigt sjunkande metallpriser. 
 
Österby Marine, med affärsområdena Österby Gjuteri, MJP Waterjets och Alcopropeller, 
är en leverantör av stålgjutgods i avancerade material och för vidareförädlade produkter 
till främst den marina branschen.  
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Capilon AB (publ) är ett listat riskkapitalbolag inriktat på industriella investeringar. Capilons affärsidé 
är att förvärva och utveckla industriföretag genom att vara en aktiv och ansvarsfull ägare. Capilon äger 
dotterbolagen TermoRegulator och Österby Marine. TermoRegulator är ledande inom tillverkning och 
sammanbyggnad av tunnplåtsdetaljer med kunder inom branscher som vitvaror, fordon, ventilation, 
värme och inredning. Österby Marine är en leverantör av stålgjutgods i avancerade material och för 
vidareförädlade produkter till främst den marina branschen. Capilon är listat på First North vid OMX 
Nordiska Börs Stockholm och har HQ Bank AB som Certified Adviser. 


